

# Pomagają szlachetnie

Wychowankowie ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej po raz siódmy włączyli się w akcję „Szlachetna Paczka” i pomogli potrzebującej rodzinie; tym razem z Nowego Targu. Pani Krystyna (63l.) i Pan Wiesław (71l.) to samotne, starsze małżeństwo, które mieszka w bardzo zniszczonym domu, bez łazienki. Państwo mają trudną sytuację materialną i zdrowotną. Małżonkowie wiodą proste życie i pomimo wielu trudności nadal cieszą się każdą chwilą wspólną chwilą i opiekują się sobą nawzajem.

*W tym roku udało nam się zebrać 14 paczek o łącznej wartości 1,5 tysiąca złotych – informują uczniowie z Mszany Górnej.*

Przez dwa tygodnie uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej wraz z ich rodzicami, wychowawcami, nauczycielami oraz pozostałymi pracownikami szkoły, a także z Dyrektorem Szkoły, zbierali potrzebne rzeczy i produkty dla rodziny, która chciały obdarować przed Świątami Bożego Narodzenia. Nauczyciele i uczniowie zakupili nowy odkurzacz, nowe garnki, talerze, ręczniki, pościel; udało się także zebrać wiele artykułów spożywczych oraz środków czystości.

*Wszystko to zostało w miniony weekend przekazane Pani Krystynie i Panu Wiesławowi – dodają Zagórzanie. W sobotę, 7 grudnia 2019r., paczki i prezenty trafiły do rodziny, która bardzo potrzebowała naszej pomocy. Siódmy raz nasza szkoła bierze udział w Szlachetnej Paczce i jak co roku, również tym razem uczniowie, rodzice i nauczyciele stanęli na wysokości zadania. DZIĘKUJEMY !!!*

*źr.fot.: M.Polańska/gmina Mszana Dolna*

---

# Uroczystości z okazji 105. Rocznicy Bitwy Limanowskiej

W sobotę 14 grudnia na Cmentarzu Jabłonieckim w Limanowej odbyły się uroczystości z okazji 105. Rocznicy Bitwy Limanowskiej, w którym wzięli udział przedstawiciele samorządów z terenu powiatu limanowskiego oraz delegacja 11 Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uroczystości rozpoczęły się popołudniu wciągnięciem flag państwowych Węgier i Polski na maszt przy odegranych hymnach państwowych Węgier i Polski. Następnie odbyła się msza święta w intencji ofiar historycznej bitwy, a po niej apel poległych wraz ze złożeniem kwiatów i zniczy na mogiłach.



*– Pamięć o historii naszego regionu jest pielęgnowana, co zasługuje na ogromne uznanie. Ważne, aby kolejne pokolenia znały to miejsce i wydarzenia z nim związane. Nasz udział w uroczystości 105. Rocznicy Bitwy Limanowskiej, złożenie kwiatów i zniczy oraz modlitwa za poległych to budowanie trwałego pomniku w naszej pamięci oraz w świadomości młodego pokolenia – mówił o uroczystości Starosta Limanowski Mieczysław Uryga*

---

Przypominamy, że Bitwa pod Limanową znana również jako operacja łapanowsko – limanowska, związana jest z początkową fazą I Wojny Światowej, z walkami toczonymi na przełomie listopada i grudnia 1914 r. Była jednym ze strategicznych działań militarnych na Wschodnim Froncie, pomiędzy wojskami Cesarstwa Austro – Węgierskiego i Cesarstwa Niemieckiego, a armią Cesarstwa Rosyjskiego. W krwawych bojach starło się ze sobą 80 tysięcy żołnierzy państw sprzymierzonych ze 120 – tysięczną 3. Armią Rosyjską. W bojach tych brały również udział Polskie Legiony Józefa Piłsudskiego.

Wojska austro – węgierskie w Galicji, czyli w części ziem polskich, będących wówczas w granicach Cesarstwa Austro – Węgierskiego, od początku trwania wojny doznawały ciągłych klęsk, cofając się przed Rosjanami w kierunku zachodnim i tracąc w ciągu trzech miesięcy ok. 6/7 terytorium tej krainy. W połowie listopada 1914 r. wojska rosyjskie stanęły na przedpolu twierdzy Kraków, zaś w Karpatach doszły do Limanowej. Rosyjski „walec parowy” zmierzał do opanowania przełaczy karpackich, Bramy Morawskiej oraz zdobycia uprzemysłowionego regionu Śląska i Czech.

Wojska austro – węgierskie zostały wówczas przegrupowane i wzmocnione silnym korpusem pod dowództwem gen. Józefa Rotha, w skład którego wchodziły również oddziały niemieckie. Operacja rozpoczęła się 2 grudnia 1914 r. i rozgorzała na długiej linii

( ok. 100 km.) – od Wisły, aż po główny grzbiet Beskidów. Kasina Wielka, Góra Świętego Jana, Łąka, rejon Sobolowa, Leszczyna, Rajbrot, góra Kobyła, Golców, Jabłoniec – to miejsca najcięższych bojów tej operacji. Przełamanie frontu nastąpiło 12 grudnia 1914 r. Szczególnie sławnym stał się bój oddziału spieszonych huzarów węgierskich o ufortyfikowane wzgórze Jabłoniec, które znajdowało się w rękach Rosjan. Zginął wtedy płk. Othmar Mühr, któremu cesarz austriacki Franciszek Józef I nadał przydomek „von Limanowa”. Takie odznaczenie otrzymał również dowodzący głównym uderzeniem gen. Józef Roth. Bitwa pod Limanową była pierwszym istotnym zwycięstwem wojsk austro-węgierskich przy nieznacznym wsparciu niemieckim (47. Dywizji Piechoty). Wydarzenie to odbiło się szerokim echem w całym cesarstwie i podniosło ono morale jego armii.

W Budapeszcie jeden z placów otrzymał nazwę „Limanowa” (zachowała się do dnia dzisiejszego). Zwycięstwo pod Limanową pozwoliło na przeniesienie linii frontu ok. 60 km w kierunku wschodnim, przełamaną dopiero w maju 1915 r. w również słynnej bitwie pod Gorlicami.

Pamiętką tych walk jest ok. 100 cmentarzy żołnierskich w Małopolsce, na których leży ponad 11 tys. żołnierzy. Jeden z najbardziej znanych znajduje się w Limanowej na wzgórzu Jabłoniec.

*źr.: Miasto Limanowa*

*fot. A. Czernecki/FB*

---

# Odbiór mostu i przebudowanego odcinka drogi w Mszanie Dolnej

W poniedziałek 16 grudnia miał miejsce oficjalny odbiór inwestycji drogowych zrealizowanych na terenie miasta Mszana Dolna. Otwarcia przebudowanego odcinka drogi powiatowej na ulicy Zarabie i mostu na rzece Raba dokonali władarze Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipiak, Wicestarosta Agata Zięba, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jan Więcek oraz Radni Powiatowi: Bolesław Jania, Janusz Potaczek, Grzegorz Wójcik, a także przedstawiciele miasta Mszana Dolna, wykonawcy i zaproszeni goście.

W ramach zadania pn. „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1625K Tenczyn- Glisne- Mszana Dolna w km 9+039 w m. Mszana Dolna – ul. Zarabie wraz z dojazdami”, zostały wykonane: rozbiórka nawierzchni, chodników i wyposażenia obiektu, wykonanie zabezpieczenia i przebudowa istniejących sieci, wykonanie tymczasowych podpór w przęsłach mostu, przebudowa ustroju nośnego polegająca na wykonaniu płyty wzmacniającej na istniejącej konstrukcji nośnej do nośności 40 ton oraz nawierzchnią bitumiczną, a także wykonanie odwodnienia mostu i przebudowę dojazdów do mostu.

Całkowity koszt zadania to 1 mln 838 tys. 636 zł. z czego dofinansowane w wysokości 922 tys. 203 zł pochodzi z rezerwy celowej budżetu Państwa pozyskanych przez Zarząd Powiatu Limanowskiego, a kwota 916 tys. 433 zł to środki Powiatu Limanowskiego. Wykonawcą zadania był Zakład Budowy Mostów Bartłomieja Gryglaka z Kłęczan.

W ramach w drugiej inwestycji powstał chodnik i oświetlenie na ul. Zarabie, od mostu do wysokości domu weselnego.

Realizacja obejmowała wymianę oświetlenia na energooszczędne, Całkowity koszt zadania to 696 tys. 700 zł, z czego Miasto Mszana Dolna partycypowało w 50% inwestycji budowy chodnika oraz w 100% dofinansowaniu robót związanych z oświetleniem tj. 353 tys. 840 zł. Pozostałe środki zabezpieczone zostały przez Powiat Limanowski 322 tys. 903 zł oraz 21 tys. 257 zł z budżetu Państwa. Wykonawcą tej części inwestycji było Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe JANDA z Łostówki.



# Spotkanie z mieszkańcami w sprawie kolei

W miniony piątek 13 grudnia z inicjatywy Stanisława Nieczarowskiego Przewodniczącego Komisji ds. Rozwoju i Inicjatyw Gospodarczych i Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy Filipiak odbyło się spotkanie z Dyrektorem Centrum Realizacji Inwestycji PKP PLK S.A. Łukaszem Bochniarzem. Poza członkami Komisji w posiedzeniu wzięli udział Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, pracownicy Starostwa oraz mieszkańcy powiatu. Celem prowadzonych rozmów była informacja dotyczące przebiegu zarówno nowej linii kolejowej Podłęże – Piekiełko oraz modernizacji linii 104 Chabówka – Nowy Sącz jak również możliwości zmiany projektu.

Przypominając, 7 stycznia br. PKP Polskie Linie Kolejowe SA podpisały umowę na opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy nowej linii łączącej Podłęże z Tymbarkiem i Mszaną Dolną. Był to pierwszy z trzech etapów inwestycji dla budowy nowej linii, zwanej „Podłęże – Piekiełko” i modernizacji istniejącej linii nr 104 Chabówka – Nowy Sącz. Obecnie wykonywana jest dokumentacja projektowa dla poszczególnych odcinków modernizowanej linii i planowanej nowej linii kolejowej.

Dyrektor projektu przedstawił dotychczasowe działania oraz postępy prac i plany etapowej realizacji inwestycji. Wszyscy obecni mogli zasięgnąć informacji co do przebiegu trasy. Podczas spotkania mieszkańcy dopytywali o możliwości zmiany projektu wyżej opisanej inwestycji. Jednak jak zaznaczył Dyrektor, ze względu na podjęte już kroki, na plan można nanieść jedynie „kosmetyczne” poprawki, ale nie ma już na ten moment możliwości jego całkowitej zmiany.



– Są już realizowane projekty budowlane np. bardzo zaawansowany etap na odcinku E – między Klęczanami, a Nowym Sączem. Stopień zaawansowania wynika przede wszystkim z porozumień, jakie są zawierane z gminami. Żeby nie było wątpliwości przed przystąpieniem do prac projektowych, czyli przed styczniem 2019 roku pozwoliliśmy sobie, niezależnie wniosek Centrali PKP PLK przeprowadzić szereg spotkań z przedstawicielami władz samorządowych. Na tych spotkaniach był przypominany przebieg, który był odebrany w 2015 roku na etapie aktualizacji studium wykonalności – mówił Dyrektor i zaznaczył, że w opinii Centrali PKP PLK S.A., samorzady często nie analizowały podpisywanych porozumień.

Budowa nowej linii w dużej mierze dotyczy mieszkańców Gminy Jodłownik. Obecni na posiedzeniu skarżyli się, iż nikt wcześniej ani nie konsultował z nimi przebiegu linii ani też nie mieli żadnych informacji, że ich domy leżą w pasie, który będzie przeznaczony pod realizację inwestycji.





*– Od 2000 roku następowały prace studialne i tutaj jak pan Dyrektor zauważył, gmina powinna konsultować lokalizację inwestycji z mieszkańcami, uprzedzając o tym, że inwestycja ta znajduje się w pasie zainteresowanych pod umowę kolei – zwrócił uwagę Stanisław Nieczarowski Przewodniczący Komisji ds. Rozwoju i Inicjatyw Gospodarczych.*

Podczas posiedzenia ze strony przedstawicieli Powiatu Limanowskiego padły wstępne pomysły pomocy dla osób, które w przyszłości miałyby zostać wyłączone pod budowę inwestycji. Starosta Mieczysław Uryga zwracał uwagę, aby starać się nie dzielić gospodarstw. Natomiast Stanisław Nieczarowski zwrócił się do Starosty Limanowskiego z inicjatywą zawnioskowania do Agencji Nieruchomości Rolnej Skarbu Państwa, aby osoby, które będą musiały zostać wyłączone, a będą chciały zostać w gminie Jodłownik mogły otrzymać dostęp do gruntu będącego we własności Skarbu Państwa na terenie tej gminy.

Komisja postanowiła kontynuować bieżący kontakt z dyrektorem projektu i współpracę przy realizacji tej oczekiwanej inwestycji.

---

# Odbiór inwestycji drogowych w gminie Limanowa

W poniedziałek 16 grudnia odebrano inwestycje drogowe w gminie Limanowa – przebudowany most i drogę powiatową na odcinku Limanowa – Chełmiec w miejscowości Męcina. Zadania zostały dofinansowane w 50% ze środków budżetu państwa, pozostałą kwotę pokryły Powiat Limanowski i Gmina Limanowa. W odbiorze Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Radny Powiatowy Grzegorz Wójcik.

Zadanie pn. „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1551K Limanowa – Chełmiec w km 10+494 w m. Męcina wraz z dojazdami” obejmowało przebudowę mostu, wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz wzmocnieniem geosiatką na odcinku 1 km, wykonanie przebudowy istniejącego chodnika na szer. 2,0mb, budowy nowego chodnika szer. 1,78 mb, wykonanie placów postojowych – 16 szt., miejsc postojowych, wykonanie zatok autobusowych oraz odwodnienia i kanału odpływowego z oznakowaniem drogowym. Łączna wartość tego zadania to 2 mln 654 tys. 818 zł z czego 1 mln 327 tys. 409 zł to środki z budżetu państwa, 1 mln 39 tys. 630 zł – środki własne Powiatu Limanowskiego oraz 287 tys. 779 zł – dofinansowanie gminy Limanowa. Wykonawcą zadania było Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handłowe JANDA z Łostówki.

Zadanie drugie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1551K Limanowa-Chełmiec w m. Męcina” obejmowało: wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej wraz z wzmocnieniem geosiatką, wykonanie chodnika, 40 szt. stanowisk placów postojowych oraz odwodnienia. Łączna wartość zadania to 1 mln 382 tys. 182 zł, z czego z budżetu państwa zostało przekazane 691 tys. 091 zł,

powiat limanowski – 575 tys. 237 zł oraz gmina Limanowa – 115 tys. 854 zł dofinansowania na wykonanie chodników i placów postojowych. Wykonawcą zadania była Firma drogowa EUROVIA z Krakowa.

---

## **Jubileusz 50-lecia małżeństwa w gminie Tymbark**

**W minioną niedzielę – 15 grudnia, odbyła się uroczystość Jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego par z Gminy Tymbark. Świętowanie rozpoczęła Msza Święta, w intencji Jubilatów, odprawiona w Kościele Parafialnym w Tymbarku, podczas której małżonkowie uroczyście odnowili przysięgę małżeńską.**

Drugą część uroczystości rozpoczęła Pani Maria Pała, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Tymbarku, która przywitała przybyłych na uroczystość gości: ks. Jana Banacha, Przewodniczącą Rady Gminy Tymbark Stanisławę Urbańską, Wójta Gminy Tymbark Pawła Ptaszka, Starostę Limanowskiego Mieczysława Urygę, Sekretarz Gminy Tymbark Stanisławę Kaptur, Skarbnika Gminy Tymbark Zofię Dudę, Redaktor Naczelną portalu *tymbark.in*. Irenę Wilczek-Sowę oraz Szanownych Jubilatów.



Następnie Gospodarz Gminy Tymbark – Wójt Paweł Ptaszek złożył świętującym Małżonkom serdeczne życzenia i gratulacje, podkreślając jak ważną rolę w życiu człowieka odgrywa rodzina i małżeństwo. Głos zabrał także Starosta Limanowski Mieczysław Urygę i Przewodnicząca Rady Gminy Tymbark Stanisława Urbańska, którzy również przyłączyli się do najserdeczniejszych życzeń.

Najważniejszym momentem tego szczególnego niedzielnego południa było wręczenie *Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie* nadanych Jubilatów przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę, którego dokonał Wójt Gminy Tymbark – Paweł Ptaszek.



Uroczystość uświetnił występ przedszkolaków – grupy *Plastoludki*, z Przedszkola Samorządowego w Tymbarku, które wraz z opiekunami, przygotowały na tę okazję piękny występ połączony z życzeniami.

Tego roku swoje złote gody obchodzili Państwo:  
Krystyna i Jan Duchnik,  
Maria i Władysław Malarz,  
Maria i Kazimierz Moskał,  
Maria i Tadeusz Sobczak,  
Stanisława i Józef Sowa.

Spotkanie zakończył wspólny obiad w czasie, którego nie zabrakło wspomnień i refleksji.

źr.: *gmina Tymbark*

---

# Przyznanie Tytułu Członka Honorowego SPSM dla Dyrektora ZSTI Mszana Dolna

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Informatycznych w Mszanie Dolnej Andrzej Dębski został wyróżniony dyplomem honorowego członka Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska, które doceniło jego wieloletni wysiłek i wkład w rozwój szkolnictwa zawodowego. Prezes Zarządu Wojewódzkiego SPSM mając to na uwadze, podjął decyzję o przyznaniu tytułu i wraz z Sekretarzem Oddziału Myślenice Małgorzatą Dziadkowiec oraz Przewodniczącym tego Oddziału Stanisławem Skutą, 11 grudnia złożyli wizytę w placówce edukacyjnej w Mszanie Dolnej.

Nadany tytuł został przyznany w związku z dokonaniem placówki w kształceniu technicznym, profilu elektrycznego i mechanicznego.

*„Tytuł honorowy przyznajemy za wysiłek i duży wkład w rozwój szkolnictwa zawodowego, który uznajemy za niezwykle potrzebny w budowie wiedzy i umiejętności młodego pokolenia mieszkańców naszego kraju. W czasie kierowania placówką przez Pana Dyrektora Andrzeja Dębskiego, placówka edukacyjna przeszła drogę intensywnego rozwoju. Pan Dyrektor A. Dębski zmienił wizerunek kierowanej przez siebie szkoły. Po przejęciu placówki edukacyjnej od Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL” Kraków zmieniono trudne warunki lokalowe placówki istniejącej niegdyś przy ul. Ogrodowej i obiekt użytkowany obecnie przy ul. Starowiejskiej nabrał imponującego wizerunku zewnętrznego.*

*Wspaniale służy uczniom oddana do użytku hala sportowa i teren*

wokół szkoły. Placówka posiada bogatą bazę dydaktyczną, dobrze wyposażone warsztaty szkolne i posiada nie tylko interesujący program edukacji ale również wychowawczy. Szczególnie cenimy wkład Pana Dyrektora A. Dębskiego i wszystkich pracowników placówki w realizację programu poszanowania człowieka i jego pracy. Na ręce Pana Dyrektora składamy podziękowania pracującym w Społecznym Komitecie Stowarzyszenia Pomocy Szkole „Małopolska” w imponującym liczbowo rozwoju liczby uczniów w placówce.” – przekazało podziękowania Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska.



ZSTI działa w Stowarzyszeniu od kilkunastu lat. Propagując w środowisku lokalnym ideę przekazywania 1% podatku na działalność Stowarzyszenia, sukcesywnie otrzymywała środki finansowe przekazywane zakup nowego wyposażenia czy pomoc stypendialną uczniów.

Na ręce Dyrektora ZSTI w Mszanie Dolnej przekazujemy serdeczne gratulacje oraz życzymy dalszego pomyślnego rozwoju szkoły i działania na rzecz jej uczniów.

# **Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji o Puchar Starosty Limanowskiego**

13 grudnia na hali sportowej przy ZS nr 1 Limanowa odbył się Turniej Piłki Siatkowej Zakładów Pracy, Firm i Instytucji o Puchar Starosty Limanowskiego. Do zawodów zgłosiło się 8 zespołów. W wyniku odprawy z opiekunami i losowania ustalono kolejność rozgrywania meczy w DWÓCH grupach A, B „systemem każdy z każdym”.

Organizatorami zawodów byli: Starostwo Powiatowe w Limanowej, ZPO – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego.

[WYNIKI](#)

---

# **KONKURS PLASTYCZNY „MOJA WIEJSKA GOSPODYNI”**

Małopolski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ZAPRASZA do udziału DZIECI, MŁODZIEŻ i



DOROSŁYCH. Konkurs organizowany jest z okazji rocznicy wejścia w życie ustawy o Kołach Gospodyń Wiejskich. Wystarczy:

- ☐ Wykonać pracę plastyczną w formacie A4 przedstawiającą gospodynię wiejską/gospodarza wiejskiego
- ☐ przesłać zdjęcie pracy w komentarzu do posta konkursowego zamieszczonego na profilu fb pod linkiem <https://link.do/SE0H1>
- ☐ następnie wysłać lub osobiście dostarczyć pracę (wraz z załącznikami, o których mowa w REGULAMINIE na adres Organizatora
- ☐ I ...WYGRAĆ ATRAKCYJNE NAGRODY!

KONKURS TRWA od 2 do 20 grudnia.

Nagrodami w Konkursie są m.in.:

- ☐ Dzieci do lat 10 – akcesoria plastyczne (zestaw walizkowy)
  - ☐ Młodzież od 11 – 18 lat – akcesoria plastyczne (zestaw malarski ze sztalugą)
  - ☐ Dorośli 18+ – akcesoria plastyczne (zestaw malarski ze sztalugą)
- Regulamin dostępny pod linkiem: <https://link.do/AI97E>

---

## INFORMACJA

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 13.12.2019r. do dnia 03.01.2020r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do użyczenia. Przedmiot użyczenia stanowi część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 51/11 o pow. ok. 1088 m<sup>2</sup> położona w obrębie 7 Limanowa, na rzecz Miasta Limanowa z przeznaczeniem na wykonanie pola do minigolfa i lawendowych tarasów.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO UŻYCZENIA W TRYBIE

# USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIA 1997 R.O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. **o gospodarce nieruchomościami** podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 51/11 o pow. 1,2366 ha objęta księgą wieczystą KW Nr NS1L/00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V Ksiąg Wieczystych.	Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego.	W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Limanowa działka nr 51/11 położona w obr. 7 leży w terenach działalności produkcyjno- usługowej oraz obsługi technicznej i gospodarczej na których nie dopuszcza się usług handlu za wyjątkiem możliwości wybudowania lub wydzielenia w budynku produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych w strefie ochrony konserwatorskiej, częściowo w terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów	Użyczeniu na rzecz Miasta Limanowa podlega część nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 51/11 o pow. ok.1088 m <sup>2</sup> z przeznaczeniem pod budowę pola do minigolfa oraz lawendowe tarasy.	Nieodpłatne użyczenie części nieruchomości na rzecz Miasta Limanowa .	

## Uwaga!

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, Monitorze Urzędowym oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.